

آگهی تغییرات شرکت خدماتی شهرک صنعتی هرنند شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۶۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۲۴۲۳۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: صورت های مالی شرکت شامل ترازنامه صورت سود و زیان و صورت جریان وجه نقد سال مالی منتهی به ۱۳۹۷،۱۲،۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی آذرن حساب به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۰۳۳۷۰ بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی امین تدبیر بصیر به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۱۲۶۸۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردید.روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی های و اعلانات شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۸۳۳)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی و پخش نیلوفر سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۱۱۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۱۵۰۹۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمدرضا امینی به شماره ملی ۵۴۹۳۷۲۴۶۸۳ بهرام امینی به شماره ملی ۴۲۳۴۱۳۵۷۱، علیرضا امینی به شماره ملی ۱۲۹۰۴۹۳۸۶۳ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب و موسسه حسابرسی و خدمات مالی بهبود ارقام (حسابداران رسمی) به شماره ملی ۱۰۱۰۰۵۸۰۵۶۸ به شماره ملی ۵۱۲۹۶۶۷۷۲ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و صورت سود (زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸،۱۲،۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۸۳۳)
--

آگهی تغییرات شرکت آذین نوین سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۸۴۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۱۷۰۴۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۸،۲۹ مصطفی وعیدی بشماره ملی۱۲۸۷۷۲۴۸۹۵ – علیرضا جنتی بشماره ملی ۱۲۸۲۶۷۹۷۱۶ – شرکت گروه صنایع گیتی پسند اصفهان شناسه ملی۳۴۸۸۹۴۰۱۰۲۶ به نمایندگی امیر حسین جنتی بشماره ملی ۱۲۹۹۱۳۱۸۳۱ بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. سیدشمس جاور کدملی ۱۲۸۲۲۸۸۹۷۰ به عنوان بازرس اصلی و سیدمحمد خوشعی اصفهانی به شماره ملی ۱۲۸۸۳۱۱۹۵۸ به عنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب شدند. صورت‌های مالی (شامل ترازنامه و صورت سود و زیان) سال مالی ۱۳۹۷ تصویب شد. روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهیهای شرکت تعیین گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۸۳۴)
--

تاسیس شرکت سهامی خاص تارا ماشین پرنیان در تاریخ ۱۳۹۹،۰۶،۱۶ به شماره ثبت ۶۵۴۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۱۰۰۷۴ ثبت وامضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت:صادرات و واردات کلبه کالا‌های مجاز بازرگانی، شراکت در مناقصه ها و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی و خارجی ، اخذ وام و اعتبارات و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی داخلی و خارجی صرفا جهت تحقق اهداف شرکت، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی انعقاد قرارداد با کلیه سازمانها، مراکز تجاری ، شرکتهای دولتی و خصوصی جهت تامین نیروی انسانی به صورت موقت، اخذ شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان ، شهرستان پور خوار ، بخش حبیب آباد ، دهستان برخور شرقی ، روستا شهرک صنعتی دولت آباد، بلوار امام خمینی ، کوچه بهاران ، پلاک ۱۲ ، طبقه مهکف کدپستی ۸۳۴۱۶۶۳۱۶ سرمايه شخصيت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۵۹ مورخ ۱۳۹۹،۵،۲۸ نزد بانک ملی شعبه انقلاب با کد ۳۱۱ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه سیستانی به شماره ملی ۱۳۴۰۹۱۳۴۰۹ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و ۲ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم تابان تورانی کرانی به شماره ملی ۱۲۸۰۹۳۸۲۳۴ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۱ سال آقای حسین سیستانی به شماره ملی ۱۲۸۷۵۱۸۱۸۴ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۱ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای سعید تگابی به شماره ملی ۷۹۴۹۴۲۰۵۹ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم صدیقه جزی مطلق به شماره ملی ۱۲۸۴۴۴۷۸۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۸۳۸)

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی مخمل پارس اطلس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۴۸۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۱۳۴۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۵،۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمدرضامن قاسم به شماره ملی ۱۲۸۴۴۱۳۰۷۹ با پرداخت یک میلیون ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء قرار گرفت. مدیر عامل شرکت اقرار به دریافت مبلغ افزایش یافته نمود و سرمایه شرکت از مبلغ دو میلیون ریال به سه میلیون ریال افزایش یافت. تعداد اعضای هیئت مدیره در ماده ۱۲ اساسنامه از دوفتر به سه نفر تغییر یافت. شرکای قبلی شرکت عبارتند از فرخ احراری دارای یک میلیون ریال، محمد حامد زرگرزاده دارای یک میلیون ریال. محمدرضامن قاسم دارای یک میلیون ریال سهم الشرکه. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۸۴۰)

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی مخمل پارس اطلس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۴۸۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۱۳۴۵۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۵،۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمد رمضان قاسم به شماره ملی ۱۲۸۴۴۱۳۰۷۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و فرخ احراری به شماره ملی ۰۶۵۱۷۲۷۶۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محمدحامد زرگرزاده به شماره ملی ۱۲۸۱۰۰۶۵۱۳ به سمت مدیر عامل برای مدت نامحدود انتخاب شدند. کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مشترک دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۸۴۲)
--

آگهی تغییرات شرکت فرازین صنعت سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۳۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۵۵۲۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۶،۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمدرضا حسن غفراری به شماره ملی ۱۳۹۹،۰۶،۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ماده سی و یک اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: شرکت بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر عضو که توسط مجمع عمومی عادی که از بین صاحبان سهام انتخاب می شوند اداره خواهد شد. مدیران کالا یا بعضا قابل عزل می باشند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۸۶۸)
--

آگهی تغییرات تأمین گستر سپاهان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۳۴۵۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۶۹۹۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸،۰۶،۰۵ و نامه شماره ۱۳۹۸،۰۶،۰۵ مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۰۶ پلس پیشگیری فدا.ا اصفهان تصمیحات ذیل اتخاذ شد: رضاهمراهی کدملی ۱۳۹۸،۰۷،۰۶ و جهانگیر خدابخشی صادق آبادی کدملی۲۰۹۸۵۵۵۶۲، محمود پاکروان لبنانی کدملی ۱۲۸۴۵۳۲۰۲۴ و آرزو خدابخشی کدملی ۱۲۸۹۵۱۱۲۵ و بیژن رضوانی کدملی ۱۲۸۸۸۱۳۳۰۹ بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره تا تاریخ ۱۳۹۹،۰۸،۰۶ انتخاب گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۸۴۳)

آگهی تغییرات شرکت فرازین صنعت سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۳۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۵۵۲۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۶،۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: تراب غفراری به شماره ملی ۴۶۷۹۲۹۲۵۷۱ و قاسم غفراری به شماره ملی ۴۶۷۹۶۷۵۲۳۵ و اردوان غفراری به شماره ملی ۴۶۷۹۶۶۳۴۰۹ بعنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. مریم فدایی به شماره ملی ۱۲۸۴۸۷۸۱۷۱ به سمت بازرس اصلی و زینب جبارزاد به شماره ملی ۱۲۸۵۱۱۴۴۲۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۴۹۹۷)

آگهی تغییرات شرکت صنایع آهن و فولاد تیام اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۵۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۹۵۸۰۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۶،۰۱ علی شمس به شماره ملی ۱۲۹۲۸۱۳۳۹۶ به سمت رئیس هیئت مدیره –احمد شمس کوپانی به شمارملی ۰۰۴۲۱۹۹۷۱۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره –مریم شمس کوپانی به شماره ملی ۱۲۹۲۷۲۳۴۰۸ به سمت مدیر عامل (خارج از اعضا و سهامداران) –امیر حسین شمس به شماره ملی ۱۲۷۱۲۳۳۹۷۵ عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضای مدیر عامل به همراه یکی ازاعضای هیئت مدیره یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره و با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۱۱۱)

آگهی تغییرات شرکت پیش ارکان فشارکی سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۱۰۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۸۸۰۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۶،۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: –محبوبه ملوکوتی فشارکی کدملی ۱۲۸۴۸۵۶۰۳۵ ،علیرضا جعفری فشارکی کدملی ۱۲۸۶۷۲۱۵۶۳ و مهدی جعفری کدملی ۱۲۸۶۸۱۰۴۸۵ بهسمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. –محمدحسن روحی کدملی ۱۲۹۱۹۰۱۴۶۹ بهسمت بازرس اصلی و ابازر جلالی اصفهانی کدملی ۱۹۷۱۵۴۶۴۱۲ بهسمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند. –روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۱۱۶)

آگهی تغییرات شرکت صنایع آهن و فولاد تیام اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۵۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۹۵۸۰۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۶،۰۱ احمد شمس کوپانی به شماره ملی ۰۰۴۲۱۹۹۷۱۹ –علی شمس به شماره ملی ۱۲۹۲۸۱۳۳۹۶ –امیرحسین شمس به شماره ملی ۱۲۷۱۲۳۳۹۷۵ برای مدت دو سال بعنوان فشارکی اصلی هیات مدیره انتخاب گردیدند. محدثه هنرمند به شماره ملی ۰۹۲۰۲۰۶۰۸۵ به سمت بازرس اصلی و سیدعلی موسوی به شماره ملی ۱۱۱۰۸۷۰۵۵۸ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۱۱۹)

آگهی تغییرات شرکت پیش ارکان فشارکی سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۱۰۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۸۸۰۷۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۰۶،۲۰ محبوبه ملوکوتی فشاراکی کدملی ۱۲۸۴۸۵۶۰۳۵ بهسمت رئیس هیات مدیره ، علیرضا جعفری فشارکی کدملی ۱۲۸۶۷۲۱۵۶۳ بهسمت مدیرعامل و مهدی جعفری کدملی ۱۲۸۶۸۱۰۴۸۵ بهسمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء مدیر عامل و با مهر شرکت معتبر است. ضمنا مدیر عامل شرکت مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۱۲۱)

آگهی تغییرات شرکت پاک آفرین پویا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۲۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۱۱۶۵۹۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۸،۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: – مجیدرجانی به شماره ملی ۰۰۶۰۰۵۸۵۷۹ به سمت مدیر عامل، آرش دروش به شماره ملی ۱۲۹۲۰۷۱۶۷۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و سید امید موسوی به شماره ملی ۱۱۰۰۱۷۵۳۱۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. – کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضای مدیر عامل به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۲۰۳)
--

تاسیس شرکت سهامی خاص فیدار آزما پردیس در تاریخ ۱۳۹۸،۰۵،۱۶ به شماره ثبت ۶۲۸۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۲۷۴۷۵ ثبت وامضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه فعالیتهای تجاری و بازرگانی اعم از خرید، فروش، تهیه، تولید، توزیع، پخش و بسته بندی، راه اندازی و مونتاژ قطعات و تجهیزات نیروگاه ها، پروژه های مربوط به انرژی های نو و تجدیدپذیر، تعمیر و نگهداری نیروگاه های انرژی، بهیروری و بهینه سازی انرژی در ساختمان هاو کارخانه ها، آرزاییابی و بازرسی، مدیریت، مهندسی، طراحی، مشاوره و توسعه در امور نیروگاهی مربوط به انرژی های نو شامل: خورشیدی، بادی، زیست توده (لندفیل، هضم بی هوازی، زیاله سوز)، زمین گرمایی، برق آبی، بازناتیه، انجام کامل پروژه ها از امکان سنجی اولیه تا بهره برداری کامل نیروگاه های انرژی های نو و تجدیدپذیر، واردات و صادرات کلیه کالا‌های مجاز بازرگانی، تکنولوژی، صنایع مادر، ماشین آلات، تجهیزات تولیدی و صنعتی و فناوری های مرتبط با موضوع، قطعات مربوط به انرژی، واردات انواع اقلام ابزار دقیق و تجهیزات حرارتی ،انجام کلیه فعالیتها در زمینه خرید و فروش ، تهیه، تولید، طراحی، توسعه، اجرا، نصب، نگهداری، تعمیر، محاسبه، نظارت فنی، ارتقاء و تأمین و مونتاژ قطعات و تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری رایانه و واردات انواع سیستم های سخت افزاری و نرم افزاری IT، ICT و الکترونیکی مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور اخذ و اعطای شعبه و نمایندگی های داخلی و خارجی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مزایادت و مناقصات، حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبار تسهیلات صرفا در جهت تحقق اهداف شرکت، انجام موضوعات پس از اخذ مجوز بنا به ضرورت. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، شیخ صدوق شمالی ، خیابان شیخ صدوق شمالی ، کوچه شهیدرضا ابادی[۳۶] ، پلاک ۲۳-، طبقه اول کدپستی ۸۱۶۴۷۳۶۹۱۸ سرمايه شخصيت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۸،۹۵۲۴،۳۷ مورخ ۱۳۹۸،۵،۰۱ نزد بانک سامان شعبه چهارباغ بالا با کد ۹۵۲۲ پرداخت گردیده است والیباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم شکوفه کامیابی به شماره ملی ۱۱۹۰۰۱۴۴۷۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال خانم زینب کامیابی به شماره ملی ۱۲۶۶۲۸۸ و ۱۱۹۰۰۱۹۰۰۰۰۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مازیار امین وند جوقانی به شماره ملی ۱۲۷۱۰۹۴۹۸۳ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی اداری با امضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم بهجت دادخواه به شماره ملی ۱۱۹۹۴۱۰۷۹۹ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای سیدسینا موسوی الغروی به شماره ملی ۱۲۷۰۲۹۱۷۸۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شماره صحیح گواهی بانک ۹۸،۰۵،۰۱-۹۸،۹۵۲۲،۴۶۷ شماره صحیح گواهی بانک ۹۸،۰۵،۰۱-۹۸،۹۵۲۲،۴۶۷ بانک سامان می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۲۰۴)

آگهی تغییرات شرکت اوج سنجش سپاهان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۸۸۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۱۹۰۵۰۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۳،۰۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محمدرضا حسن غفراری به شماره ملی ۱۳۹۹،۰۶،۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ماده سی و یک اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: شرکت بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر عضو که توسط مجمع عمومی عادی که از بین صاحبان سهام انتخاب می شوند اداره خواهد شد. مدیران کالا یا بعضا قابل عزل می باشند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۲۰۵)
--

آگهی تغییرات شرکت اوج سنجش سپاهان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۸۸۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۱۰۵۰۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۴،۰۳ مرکز اصلی شرکت در واحد ثبتی اصفهان به نشانی: استان اصفهان –شهرستان اصفهان –بخش مرکزی –شهر اصفهان محله سید علی خان –خیابان فردوسی –خیابان سید علی خان –پلاک ۱۶۹–ساختمان فرزین –طبقه چهارم –واحد ۴۰۵–کدپستی ۸۱۴۴۹۵۷۶۷۳ انتقال یافت و در نتیجه ماده ۳ اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۲۰۸)

آگهی تغییرات شرکت آسانبر بهرو نقش جهان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۸۴۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۸۵۵۷۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: اعظم سلیمانی نوکابادی به شماره ملی ۱۲۸۹۶۳۵۸۰۳ و مراد علی نادری به شماره ملی ۱۱۱۱۷۹۳۸۲۴ و سعید نادری باغ ابریشمی به شماره ملی ۱۲۷۳۲۲۱۰۷ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردید. علی جعفری به شماره ملی ۱۱۴۴۴۷۷۵۰۹ به سمت بازرس اصلی و محمد دادخواه تهرانی به شماره ملی ۱۲۱۴۴۴۴۴۰۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی ها و دعوت نامه های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۷۱۵)

آگهی تغییرات شرکت آسانبر بهرو نقش جهان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۸۴۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۸۵۵۷۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: اعظم سلیمانی نوکابادی کدملی ۱۲۸۹۶۳۵۸۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره وسعید نادری باغ ابریشمی کدملی ۱۲۷۳۲۲۱۰۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مراد علی نادری کدملی ۱۱۱۱۷۹۳۸۲۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و کلیه اوراق و اسناد مالی و بهادار و بانکی تعهدات شرکت و سایر اوراق اداری و عادی با امضاء مرادعلی نادری منفردا یا مهر شرکت معتبر است. ضمنا مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره نیز خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۷۱۷)
--

آگهی تغییرات شرکت آسانبر بهرو نقش جهان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۸۴۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۸۵۵۷۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: اعظم سلیمانی نوکابادی کدملی ۱۲۸۹۶۳۵۸۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره وسعید نادری باغ ابریشمی کدملی ۱۲۷۳۲۲۱۰۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مراد علی نادری کدملی ۱۱۱۱۷۹۳۸۲۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و کلیه اوراق و اسناد مالی و بهادار و بانکی تعهدات شرکت و سایر اوراق اداری و عادی با امضاء مرادعلی نادری منفردا یا مهر شرکت معتبر است. ضمنا مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره نیز خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۷۱۷)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تلاش پویان نیروبه شماره ثبت ۲۳۲۶۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۲۹۰۰۸۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۱۱ و نامه شماره ۲۹۱۶۳ مورخ ۱۳۹۹،۰۵،۲۱ صادره از اداره تعاون شهرستان اصفهان فریدون پور عبدالله مرادمندی کدملی ۱۸۱۸۷۹۹۵۰۲ بهسمت مدیر عامل ،اکبر سهیلی پور کدملی ۱۲۸۴۴۴۲۸۶۶ بهسمت رئیس هیات مدیره ، علی اکبر نامداری کدملی ۱۲۸۸۶۳۷۸۵۲ بهسمت عضو هیات مدیره ، عباس جلال پور کدملی ۱۲۸۷۵۳۳۷۱ بهسمت نایب رئیس هیات مدیره ، سعید عطائیان کدملی ۱۲۸۰۹۰۳۰۱۵ بهسمت منشی هیات مدیره ، سیدسعید رضوی ارانی کدملی ۱۸۱۶۹۲۷۲۰۱ و حسین طرانی پاشیری کدملی ۱۲۸۵۵۷۱۱۳۴ بهسمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار پس از تصویب هیأت مدیره، با امضای مدیر عامل و اکبر سهیلی پور (رئیس هیئت مدیره) و در غیاب اکبر سهیلی پور (رئیس هیئت مدیره) با امضای سعید عطائیان (منشی هیئت مدیره) و مهر شرکت تعاونی معتبر خواهد بود و اوراق عادی با امضاء فریدون پور عبدالله مرادمندی (مدیرعامل) و مهر شرکت تعاونی معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۱۲۰)
--

آگهی تغییرات شرکت پاک آفرین پویا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۲۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۱۱۶۵۹۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۸،۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: – مجیدرجانی به شماره ملی ۰۰۶۰۰۵۸۵۷۹ به سمت مدیر عامل، آرش دروش به شماره ملی ۱۲۹۲۰۷۱۶۷۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و سید امید موسوی به شماره ملی ۱۱۰۰۱۷۵۳۱۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. – کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضای مدیر عامل به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۲۰۳)
--

تاسیس شرکت سهامی خاص فیدار آزما پردیس در تاریخ ۱۳۹۸،۰۵،۱۶ به شماره ثبت ۶۲۸۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۲۷۴۷۵ ثبت وامضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه فعالیتهای تجاری و بازرگانی اعم از خرید، فروش، تهیه، تولید، توزیع، پخش و بسته بندی، راه اندازی و مونتاژ قطعات و تجهیزات نیروگاه ها، پروژه های مربوط به انرژی های نو و تجدیدپذیر، تعمیر و نگهداری نیروگاه های انرژی، بهیروری و بهینه سازی انرژی در ساختمان هاو کارخانه ها، آرزاییابی و بازرسی، مدیریت، مهندسی، طراحی، مشاوره و توسعه در امور نیروگاهی مربوط به انرژی های نو شامل: خورشیدی، بادی، زیست توده (لندفیل، هضم بی هوازی، زیاله سوز)، زمین گرمایی، برق آبی، بازناتیه، انجام کامل پروژه ها از امکان سنجی اولیه تا بهره برداری کامل نیروگاه های انرژی های نو و تجدیدپذیر، واردات و صادرات کلیه کالا‌های مجاز بازرگانی، تکنولوژی، صنایع مادر، ماشین آلات، تجهیزات تولیدی و صنعتی و فناوری های مرتبط با موضوع، قطعات مربوط به انرژی، واردات انواع اقلام ابزار دقیق و تجهیزات حرارتی ،انجام کلیه فعالیتها در زمینه خرید و فروش ، تهیه، تولید، طراحی، توسعه، اجرا، نصب، نگهداری، تعمیر، محاسبه، نظارت فنی، ارتقاء و تأمین و مونتاژ قطعات و تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری رایانه و واردات انواع سیستم های سخت افزاری و نرم افزاری IT، ICT و الکترونیکی مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور اخذ و اعطای شعبه و نمایندگی های داخلی و خارجی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مزایادت و مناقصات، حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبار تسهیلات صرفا در جهت تحقق اهداف شرکت، انجام موضوعات پس از اخذ مجوز بنا به ضرورت. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، شیخ صدوق شمالی ، خیابان شیخ صدوق شمالی ، کوچه شهیدرضا ابادی[۳۶] ، پلاک ۲۳-، طبقه اول کدپستی ۸۱۶۴۷۳۶۹۱۸ سرمايه شخصيت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۸،۹۵۲۴،۳۷ مورخ ۱۳۹۸،۵،۰۱ نزد بانک سامان شعبه چهارباغ بالا با کد ۹۵۲۲ پرداخت گردیده است والیباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم شکوفه کامیابی به شماره ملی ۱۱۹۰۰۱۴۴۷۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال خانم زینب کامیابی به شماره ملی ۱۲۶۶۲۸۸ و ۱۱۹۰۰۱۹۰۰۰۰۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مازیار امین وند جوقانی به شماره ملی ۱۲۷۱۰۹۴۹۸۳ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی اداری با امضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم بهجت دادخواه به شماره ملی ۱۱۹۹۴۱۰۷۹۹ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای سیدسینا موسوی الغروی به شماره ملی ۱۲۷۰۲۹۱۷۸۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شماره صحیح گواهی بانک ۹۸،۰۵،۰۱-۹۸،۹۵۲۲،۴۶۷ شماره صحیح گواهی بانک ۹۸،۰۵،۰۱-۹۸،۹۵۲۲،۴۶۷ بانک سامان می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۰۵۲۰۴)

آگهی تغییرات شرکت پاک آفرین پویا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۲۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۱۱۶۵
--